From: xxxx <xxx@zmgroup.cz>

Sent: Tuesday, September 16, 2025 9:03 AM

To: Sedlarova Ludmila <ludmila.sedlaroval@moap.ostrava.cz>

Cc: Badurova Veronika <veronika.badurova@moap.ostrava.cz>

Subject: Re: FW: Objednavka zpracovani ZoD - Infrastruktura Gebauerova 8

Dobry den pani Sedlarova,
s danou objednavkou souhlasime.

Dékuji

S pozdravem a pranim Uspésného dne,

obchodni zastupce divize IT a Skolstvi

| GrROUP | Z + M Partner, spol. s r.o.

Valchatska 3261/17 | 702 00 Ostrava
T +420 XXXXX
XXXX@2zmgroup.cz | www.zmgroup.cz

; G0 FORMALH @ SmusTvila ot
R MANAEMENT

Obsah tohoto e-mailu ani jeho pfiloh neni nabidkou k uzavieni smlouvy a na zékladé tohoto e-mailu tak nemuze dojit k uzavieni smlouvy; neni tedy vali autora
tohoto e-mailu, ani spolecnosti, kterou reprezentuje, byt vazan jednanim vyjadfenym v obsahu tohoto e-mailu nebo v jeho pfilohach. Plati to rovnéz pro pfipad, kdy
tento e-mail obsahuje Udaj nebo sdéleni obchodniho charakteru, nebot imyslem autora je pouze sdélit adresdtu takové skute¢nosti za G¢elem p¥ipadného navazani
obchodni spoluprace. Udaje a sdéleni uvedena v tomto e-mailu maji déivérny charakter a adresat je povinen dbat, aby nebyly zneuZity, nebo aby nedoslo k jejich
prozrazeni.

------ Plvodni zprava ------

Od "Sedlarova Ludmila" <ludmila.sedlaroval@moap.ostrava.cz>

Komu "xxxxx <xxxx@zmgroup.cz>

Kopie "Badurova Veronika" <veronika.badurova@moap.ostrava.cz>
Datum 16.09.2025 7:48:53

Pfedmét FW: Objednavka zpracovéani ZoD - Infrastruktura Gebauerova 8

Hezky den, pane xxxx,

poprosila bych Vas o akceptaci objednavky pro zvefejnéni v Registru smluv (viz niZe).
Diky

Sedlarova

From: Sedlarova Ludmila

Sent: Thursday, September 11, 2025 2:18 PM

To: <xxxx@zmgroup.cz>

Cc: Badurova Veronika <veronika.badurova@moap.ostrava.cz>
Subject: Objedndvka zpracovani ZoD - Infrastruktura Gebauerova 8
Importance: High

Hezky den, pane xxxx,
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v ptiloze Vam zasilam schvélenou objednavku OBJ/0747/2025/0SR ve vysi 153 428,00 K& na
zpracovani ZoD pro projekt Infrastruktura pro ZSO, Gebauerova 8, PO.

Poprosila bych Vas o jeji akceptaci. Staci odpovédét emailem, Ze s danou objedndvkou souhlasite.
Poté zvefejnime v Registru smluv (a zaslu Vam potvrzeni).

Dékuji.

Zdravi

Sedlarova

PS: méla by Vam pfijit i do datovky.
S pozdravem a pranim hezkého dne

Ing. Ludmila Sedlarova
referent Skolstvi a volnoCasovych aktivit

Urad méstského obvodu Moravska Ostrava a Pfivoz
Odbor strategického rozvoje, Skolstvi a volnoCasovych aktivit
nameésti Dr. E. BeneSe 555/6, 729 29 Ostrava

T +420 599 442 945

E ludmila.sedlaroval@moap.ostrava.cz
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